お取引先各位 2019年1月吉日

さて、誠に勝手ながら、表記の件につきまして、下記にご案内申し上げます。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒御了承お願い申し上げます。

敬具

記

2019年2月7日をもちまして､電話回線再構築のため一部回線が利用停止になります。
それに伴いまして、電話が繋がらない場合は、下記にご案内しております
各部署の番号に登録変更をお願い致します。

■総務部 TEL　045-328-1711　FAX　045-328-1716

■受注センター TEL　0120-81-5930　FAX　0120-11-5930

（フリーダイヤル）

■調達部 TEL　045-328-1714　FAX　045-328-1716

■品質保証部 TEL　045-328-1715　FAX　045-328-1716

■群馬工場 TEL　0276-84-4601　FAX　0276-84-4522

■群馬配送センター TEL　0276-80-7181　FAX　0276-80-7182

■板橋事業所 TEL　03-3558-4601　FAX　03-3960-7405

■沼津事業所 TEL・FAX　055-963-9911

以上

 国 産 化 学 株 式 会 社

総務部　TEL 045-328-1711 / FAX 045-328-1716

〒220-0004　横浜市西区北幸2-8-29　東武横浜第三ﾋﾞﾙ1階

電話の一部利用停止についてのご連絡

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年もご高配をいただき厚く御礼申し上げます。